www.faceli.edu.br
Av. Presidente Costa e Silva, 131, Bairro Novo Horizonte - Linhares-ES CEP 29.902-120.

Telefone: 3373-7900

EDITAL Nº 0108/2016 – FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO PARA POSSE DO CONSELHO CURADOR DA
FUNDAÇÃO FACULDADES INTEGRADAS DE ENSINO SUPERIOR DO

MUNICÍPIO DE LINHARES – FUNDAÇÃO FACELI
O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares – Fundação Faceli, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pelo Decreto Nº 504/2016, de 15/04/2016, CONVOCA:

Reunião Conselho Curador da Fundação Faceli, a realizar-se em sua sede, na
Avenida Presidente Costa e Silva, 155, C.E.P 29902-120, Bairro Novo Horizonte,
nesta cidade no dia 11 de outubro de 2016 às 17 horas.

Ordem do Dia

1- Posse dos membros do Conselho Curador, com mandato de 02 (dois) anos,

conforme Artigo 12 e 13 do Estatuto da Fundação Faceli.
2- Eleição de um dos membros para exercer a função de Secretário do Conselho

Curador, conforme Artigo 15 do Estatuto da Fundação Faceli.

Sr. Márcio Roney Santos Correia

 Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares – Fundação Faceli

 Presidente do Conselho Curador

http://www.faceli.edu.br/